
Prot. n.3712/II.2        Reggio Calabria, 23 ottobre 2019 

 

Ai Genitori dell’Istituto Comprensivo “Galilei-Pascoli 

Al DSGA  

Al Personale docente dell’Istituto  

Al Personale ATA  

Al Sito Web – Agli Atti  

 

 

OGGETTO: Elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente per le elezioni degli OO.CC. della scuola;  

VISTI gli artt. 21 e 22 dell’O.M. 215 del 15/7/1991 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTA la nota prot. 11642 del 26 settembre 2016 del MIUR - Direzione Generale Ordinamenti Scolastici e 

valutazione sistema nazionale di istruzione   

VISTA La C.M. del M.I.U.R. n.2 del 02/10/2018 

DECRETA 

sono indette le ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE, 

INTERCLASSE, INTERSEZIONE per l’anno scolastico 2019/2020 che si svolgeranno secondo il seguente 

calendario: 

SCUOLA PLESSO DATA ORARIO 

INFANZIA SAN GIOVANNELLO 

MARTEDI’ 29/10/2019 

16:00 – 18:00 

PRIMARIA 
SAN GIOVANNELLO 16:00 – 18:00 

PASCOLI 16:00 – 18:00 

SECONDARIA DI I GRADO “G.GALILEI” MERCOLEDI’ 30/10/2019 16:00 – 18:00 

 

Prima dell’apertura dei seggi, dalle ore 15:00 alle ore 15:55, si terrà una assemblea dove i docenti 

illustreranno ai genitori le modalità di svolgimento delle elezioni stesse, sollecitando la costituzione dei 

seggi. Successivamente saranno i genitori a gestire le operazioni di voto dalle ore 16:00, con l’apertura 

dei seggi, fino alle ore 18:00. 

                                                                            

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott. Emilia Occhiuto 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

 
  

   
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GALILEI - PASCOLI” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 

Via D. Bottari, 1 (Piazza Castello) - 89125 Reggio Calabria 
C.M.: RCIC85700L  - C.F.: 92081500800 

Telefono: 0965 892030 - Fax: 0965 894522 

http://www.icgalileipascoli.gov.it     -    rcic85700l@istruzione.it 
Codice IPA:  istsc_rcic85700l    -   Codice Univoco Ufficio: UFN6OE 

 

mailto:rcic85700l@istruzione.it

